

Ragout de secreto

Ingredientes	Alérgenos según normativa
Alimentos	<ul style="list-style-type: none"> • Gluten • Soja
Cerdo secreto	
Agua	
Guisantes	
Cebolla	
Zanahoria	
Vino blanco	
<u>Salsa de soja</u>	
Aceite de oliva	
<u>Harina</u>	
<u>Caldo de pollo deshidratado</u>	
Sal fina	
Pimienta negra	

Ragout de secreto

Otros Alérgenos	Presencia de OMG	Valor nutricional	Ración	Por 100 g	%GDA/CDOs **
	No contiene	Valor energético	270 Kcal / 1127 Kj	134 Kcal / 561 Kj	13.48%
		Grasas Totales	14.94 g	7.44 g	21.34%
		Ac. Grasos Saturados	5.29 g	2.63 g	26.45%
		Proteína	20.31 g	10.11 g	7.81%
		Hidratos de carbono	8.66 g	4.31 g	9.62%
		Azúcares	1.75 g	0.87 g	3.50%
		Sal *	2.01 g	1.00 g	33.51%

* Cantidad de sal referida al contenido de sodio de la receta

** Ingesta de referencia de un adulto medio (8400 kj/ 2000 kcal)

Ragout de secreto: Ingredientes compuestos

Caldo de pollo deshidratado

Sal
Almidón de maíz
Glutamato monosódico (E-621)
<i>Proteína de soja</i>
Extracto de levadura
Grasa de palma
Azúcar
Pollo bruto
Cebolla
Zanahoria
Especias
Extracto de romero (E-392)

Alérgenos según normativa

- Soja

Salsa de soja

Agua
<i>Soja</i>
<i>Trigo</i>
Sal
Alcohol etílico

Alérgenos según normativa

- Soja
- Gluten

Cerdo secreto

Cerdo

Alérgenos según normativa